XIII. Delige titulum aptum.

(5 × 1 = 5)

	Sententia	Titulum
51.	Multum ille et terris iactatus .	
52.	Puto dues fio.	
53.	Sum torquendus	
54.	Revertimini filiae meae.	
55.	Duoecim sacerdotes legit.	

XIV. Respondeas Sex.**(6 × 1 = 6)**

56. Ubi vocati pastores approperant ?
57. Quis interrogat Jesum dicens 'Quis est proximus meus' ?
58. Quis dixit 'Amaritudo est mihi magis quam vobis' ?
59. De qua re scripta est in epistula ad Corinthios ?
60. Quos inferebat Aeneas ad Latium ?
61. Quid facit ante mortem suam cycnus ?
62. Quis avibus et animalibus sicut amicis loquebatur ?
63. Quid enim prodest homini si non habet caritatem ?
64. Quis scripsit poema de Francisco Xaverio ?
65. Quando facta erat fames in terra ?

Responde**(2 × 10 = 20)****XV. Redde Anglice**

66. "Noli instare mihi, ut relinquam te et abeam; quocumque perrexeris, pergam; ubi morata fueris, et ego pariter morabor: populus tuus populus meus et Deus tuus Deus meus. Quae te morientem terra susceperit, in ea moriar ibique locum accipiam sepulturae. Haec mihi faciat Dominus et haec addat, si non sola mors me et te separaverit". Videns ergo Noemi quod obstinato Ruth animo decrevisset secum pergere, adversari noluit nec ultra ad suos reditum persuadere. Profectaeque sunt simul et venerunt in Bethlehem quando hordea metere incipiebant. Quibus urbem ingressis, tota urbs commota est super eas; dicebantque mulieres: "Haec est ilia Noemi!".

AUT

Plurimos annos piger atque torpens
Peridi nugis, negligens laborem.
O mihi tempus redimi daretur
Tam pretiosum !
O quid insignis mea pulchra forma ?
O qui albescens speciosa pluma ?
Proximis si haec nihili valeret
Ad subeundum ?
O quot annosi meruere palmam,
Semper accincti solido labori.

67. Scribe Anglice brevem dissertationem.
(i) Disciplina militaris imperatoris Vespasiani.

AUT

- (ii) Quis est proximus in "fabula Samaritanus Bonus".